Bu olay onun şöh
retini daha da arttırdı. Abdülmü'min'in
558'de (11 63) ölümünden sonra yerine
geçen oğlu EbO Ya'küb Yusuf da İbn Ma
da'ya saygı göstermeye devam etti. Sul
tan. kardeşi Seyyid Ali'yi Fas'a vali tayin
edince İbn Mada'yı onun yanına katip ola
rak gönderdi. ardından da kadılık ma
kamına yükseltti. 563 ( 1167) yılında da
Kurtuba'ya vali tayin ettiği diğer kardeşi
Seyyid İbrahim'in yanında müşrif olarak
görevlendirdi. İbn Mada bu görevi sürdü
rürken aleyhinde çıkarılan dedikodular
sultan ın gözünden düşmesine sebep ol
du. O sırada Endülüs'ün idaresini yeniden
düzenlemek üzere Kurtuba'ya gelen Sul
tan EbCı Ya'kOb Yusuf onu görevinden az
letti.

bibl.;
M. Abdülhalik üdayme. bk. bi bl. ; Ali el
Am mar!, bk. bibl.)

Eserleri. İbn Mada nahiv, tefsir, kıraat
ve hadis alimleriyle onların metotlarına

yönelttiği eleştirileri ihtiva eden bazı
eserler kaleme almıştır. 1. Kitdb ü 'r-Red
'ale'n-nüJ:ıdt. Şevki Dayf (Kah ire 1366/

1947, 1977. 1982) ve Muhammed İbrahim
el-Benna (Kah i re 1399/ 1979) tarafından

neşredilmiştir. Ebu Abdullah Muhammed
b. MO sa ed-Düvall es-Sarlfi'ye de ( ö. 790/

1388) aynı adla bir kitap nisbet edilmek
tedir(SüyOtl, ı , 252: Hansarl, vı ıı. 100). z.
el-Müşrilf fi ışldJ:ıi'l-mantılf . İbn Mada'
nın Kitdbü'r-Redd'inde (n ş r. Şevki Dayf,
s. 107) sözünü ettiği, nahvin bütün ko
nularını içeren eleştiri ağırlıklı kitabın bu
eser olması muhtemeldir. 3.